ON - 693064

128,926.00 10,460.82 0.00 0.00 -53,930.00 85,456.82

0000-1008585830/10/2025 893572040 GUIASDISTRIBUCI
ON - 693065

34,654.00 190.85 0.00 0.00 -20,998.40 13,846.45

Observaciones:

NIC: 893595240 Remito: 0000-10086008

ORIGINAL

SON PESOS SEIS MILLONES DOSCIENTOS DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES CON 54/100

TOTAL $ 6,202,973.54Percep.
II.BB.

4,893,864.73 281,397.22
SUB

TOTAL
1,027,711.5921.00%

TOTAL DE GUIAS : 12

Ctrol.:  10005531

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00166188
0000-1008585930/10/2025 893572240 GUIASDISTRIBUCI

ON - 693066
165,086.00 13,938.16 0.00 0.00 -49,572.00 129,452.16

[...]

ON - 693658

128,971.00 73,258.18 0.00 0.00 -55,808.50 146,420.68

0000-1008590531/10/2025 893580640 GUIASDISTRIBUCI
ON - 693660

74,985.00 7,830.69 0.00 0.00 -41,718.40 41,097.29

Observaciones:

NIC: 893595240 Remito: 0000-10086008

ORIGINAL

SON PESOS SEIS MILLONES DOSCIENTOS DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES CON 54/100

TOTAL $ 6,202,973.54Percep.
II.BB.

4,893,864.73 281,397.22
SUB

TOTAL
1,027,711.5921.00%

TOTAL DE GUIAS : 38

Ctrol.:  10005531

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00166188
0000-1008590631/10/2025 893581040 GUIASDISTRIBUCI

ON - 693661
119,960.00 10,315.36 0.00 0.00 -56,005.80 74,269.56